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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBIESHTETESE

Nr. 2 Z %ZProt Elbasan, mé Q QP 2023

/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t&é nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.72, daté 31.07.2023, "Pér miratimin e projektit t& paré buxhetor
afatmesém 2024-2026, konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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o, 4/ BASHKIA LIBRAZHD
Troreer. . KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Dat#.01.08.2023
Nr.g”g?’/prot
/f
Nr.72 dt.31.07.2023

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT TE PARE BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026”

Né mbéshtetje  t€ Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore “, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore “Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé « , i ndryshuar dhe né udhézimin
vjetor t€ Ministrit t&¢ Financave nr.6 date 28.02.2023 “Per pergatitjen ¢ Programit Buxhetor
Afatmesem Vendor 2024-2026, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 31.07.2023 dhe me
propozim té Kryetarit té¢ Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Té¢ miratoje “Projektin e I-ré Buxhetor Afatmesem Vendor 2024-2026” IPF pér
Bashkiné Librazhd sipas formateve B2; C1-C2-; D1.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar ,
Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit si dhe Drejtuesit e Ekipit te
Menaxhimit te Programeve.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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